

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23351

件名 我孫子中学校他1校部活動倉庫の購入

予定価格 1,070,909

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂NEW・DX(株)	870,000	落札	81.24%
2	(有)石江商店	950,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23352

件名 我孫子市立我孫子第二小学校他4校学校給食用備品(回転釜)の購入

予定価格 7,830,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アイホー	7,420,000	落札	94.76%
2	新日本厨機(株)	7,500,000		
3	日本調理機(株)	7,590,000		
4	(株)中西製作所	7,670,000		
5	日本給食設備(株)	7,740,000		
6	(株)関東三貴	7,750,000		
7	ホシザキ関東(株)	7,770,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23353

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他18校小中学校給食用食器具(強化磁器食器、トレー、食具)の購入

予定価格 5,082,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)関東三貴	4,891,000	落札	96.24%
2	(株)中西製作所	4,982,800		
3	新日本厨機(株)	5,012,000		
4	日本調理機(株)	5,020,000		
5	(株)アイホー	5,032,000		
6	日本給食設備(株)	5,040,000		
7	ホシザキ関東(株)	失格 予定価格超過		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23354

件名 我孫子市立並木小学校学校給食用備品(真空冷却機)の購入

予定価格 3,955,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本給食設備(株)	3,850,000	落札	97.35%
2	新日本厨機(株)	3,913,000		
3	(株)関東三貴	3,920,000		
4	日本調理機(株)	3,930,000		
5	(株)アイホー	3,930,000		
6	(株)中西製作所	失格 予定価格超過		
7	ホシザキ関東(株)	失格 予定価格超過		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23355

件名 我孫子市立小中学校消耗品(衛生用品)の購入

予定価格 977,180

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	871,762	落札	89.21%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23356

件名 我孫子市立小中学校栄養士・児童生徒用給食白衣等の購入

予定価格 877,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ブロック	735,040	落札	83.81%
2	(有)石江商店	813,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23357

件名 我孫子市立小中学校19校の大型液晶ディスプレイの購入

予定価格 10,209,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ミツワ堂	6,696,000	落札	65.59%
2	(株)千葉測器	6,720,000		
3	リコージャパン(株)	7,800,000		
4	広文堂NEW・DX(株)	7,992,000		
5	中央教育機器(株)	8,604,000		
6	(株)アルバ	9,158,400		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23358

件名 偽造防止用紙(A4)印刷業務委託

予定価格 441,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	高千穂商事(株)	399,500	落札	90.59%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23359

件名 令和5年度 終末処理場次亜塩素酸ソーダ購入(単価契約)

予定価格 43

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	フジオックス(株)	40.00	落札	93.02%
2	関東酸素工業(株)	42.00		
3	ユアサ・フナシヨク(株)	42.50		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23360

件名 あらき園送迎車両(リフト付きマイクロバス)購入

予定価格 11,903,834

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三菱ふそうトラック・バス(株)	10,400,660	落札	87.37%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23361

件名 我孫子市立白山中学校武道場前ヒマラヤスギ伐採業務委託

予定価格 2,249,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	2,140,000	落札	95.15%
2	大一造園建設(株)	2,180,000		
3	(株)光風ガーデン	2,240,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23362

件名 予防接種ノート及びノート送付用封筒印刷製本業務委託

予定価格 500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D. P. P. (株)	345,000	落札	69.00%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23363

件名 令和4年度我孫子市歳入歳出決算書印刷製本業務委託

予定価格 522,270

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	D. P. P. (株)	350,000	落札	67.02%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23364

件名 令和5年度我孫子市和紙公園修復業務委託

予定価格 966,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)丸菱行政地図	950,000	落札	98.28%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23365

件名 令和5年度公立保育園保育士派遣業務委託(単価契約)

予定価格 2,500

(1人1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)朝日エンジニアリング	2,300	落札	92.00%
2	(株)ブレイブ	2,500		
3	(株)アスカ	未入札		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23366

件名 令和5年度公園遊具定期点検業務委託

予定価格 3,160,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アミューズ	2,270,000	落札	71.84%
2	(株)三英	3,100,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23367

件名 我孫子市立我孫子第三小学校他3校 給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 1,252,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイエス	1,151,000	落札	91.93%
2	(有)総合ビルメンテナンス	1,192,000		
3	(株)東進ビルシステム	1,198,000		
4	フロンテア産業(株)	1,199,600		
5	(有)タケダビル管理	1,200,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23368

件名 公共基準点座標変換業務委託(2級基準点)

予定価格 27,910,000

最低制限価格 22,486,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	26,900,000	落札	96.38%
2	佐藤測量設計(株)	27,000,000		
3	(有)鈴木測量	27,100,000		
4	(株)丸菱行政地図	27,600,000		
5	池田測量(株)	27,690,000		
6	新栄測量設計(株)	27,800,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23369

件名 我孫子市公園照明灯LED化調査業務委託

予定価格 11,420,000

最低制限価格 8,997,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	福井電機(株)	11,000,000	落札	96.32%
2	(株)協振技建	辞退		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23370

件名 我孫子市立小学校非構造部材点検業務委託

予定価格 7,290,000

最低制限価格 5,582,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アサノ大成基礎エンジニアリング	5,810,000	落札	79.70%
2	(株)小野設計社	5,832,000		
3	(株)保全工学研究所	6,520,000		
4	(株)竹江設計事務所	7,250,000		
5	(株)エスビシネットワーク	失格 最低制限価格未滿		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23371

件名 土谷津地区境界確定図作成他業務委託

予定価格 5,190,000

最低制限価格 4,030,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	4,950,000	落札	95.38%
2	(有)鈴木測量	4,980,000		
3	佐藤測量設計(株)	5,010,000		
4	池田測量(株)	5,020,000		
5	(株)丸菱行政地図	5,090,000		
6	新栄測量設計(株)	5,100,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23372

件名 下ヶ戸西側公共下水道実施設計業務委託

予定価格 4,990,000

最低制限価格 3,971,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)英設計事務所	3,971,000	落札	79.58%
2	京葉シビルエンジニアリング(株)	3,971,000		
3	開発虎ノ門コンサルタント(株)	3,971,000		
4	(株)シーエスエンジニアズ	3,971,000		
5	(株)セツト設計事務所	3,971,000		
6	新日本設計(株)	3,971,000		
7	(株)アイ・ディー・エー	3,971,000		
8	(株)日新技術コンサルタント	3,971,000		
9	(株)東洋コンサルタント	3,971,000		
10	エス・テー・コンサルタント(株)	3,971,000		
11	(株)キミコン	3,971,000		
12	(株)日本インシーク	3,971,000		
13	(株)大野土木	3,971,000		
14	(株)幸徳環境設計	3,971,000		
15	白井企画(株)	3,972,000		
16	(株)東洋設計事務所	3,979,000		
17	高木測量(株)	失格 最低制限価格未滿		
18	(株)環境技研コンサルタント	失格 最低制限価格未滿		
19	(株)東朋エンジニアリング	失格 最低制限価格未滿		
20	富洋設計(株)	失格 最低制限価格未滿		
21	(株)コーセツコンサルタント	失格 最低制限価格未滿		
22	(株)利根設計事務所	失格 最低制限価格未滿		
23	(株)新日本コンサルタント	辞退		

※くじ実施: 本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23373

件名 市道00-009号線用地測量業務委託

予定価格 2,610,000

最低制限価格 2,002,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	2,480,000	落札	95.02%
2	新栄測量設計(株)	2,500,000		
3	(有)鈴木測量	2,520,000		
4	(株)丸菱行政地図	2,540,000		
5	佐藤測量設計(株)	2,550,000		
6	池田測量(株)	2,590,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23374

件名 文化財収蔵施設改修工事及び旧湖北行政サービスセンター解体工事設計業務委託

予定価格 2,698,000

最低制限価格 事後公表

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)竹江設計事務所	辞退	不調	

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23375

件名 第2分団器具置場整備に伴う測量業務委託

予定価格 1,430,000

最低制限価格 1,084,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	新栄測量設計(株)	1,360,000	落札	95.10%
2	佐藤測量設計(株)	1,380,000		
3	あびこ測量(株)	1,390,000		
4	(有)鈴木測量	1,400,000		
5	(株)丸菱行政地図	1,400,000		
6	池田測量(株)	1,430,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23376

件名 北部第7処理分区(湖北・16工区)公共下水道管布設工事

予定価格 22,790,000

最低制限価格 20,463,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	三ツ和総合建設業(協)	22,600,000	落札	99.17%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23377

件名 市道00-022号線舗装修繕工事

予定価格 20,860,000

最低制限価格 18,698,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	小池起業(株)	20,000,000	落札	95.88%
2	海野建設(株)	20,440,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23378

件名 市道00-023号線舗装修繕工事

予定価格 20,520,000

最低制限価格 18,389,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)板橋建設	20,000,000	落札	97.47%
2	海野建設(株)	20,500,000		
3	芝原工業(株)	20,500,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23379

件名 5-5・下ヶ戸西側舗装復旧工事

予定価格 14,810,000

最低制限価格 13,242,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	伊藤建設(株)	14,400,000	落札	97.23%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23380

件名 利根川ゆうゆう公園トイレ更新工事

予定価格 9,110,000

最低制限価格 8,157,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	9,040,000	落札	99.23%
2	(株)山口緑化	9,100,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23381

件名 令和5年度我孫子市交通安全施設設置工事(単価契約)

予定価格 8,660,000

最低制限価格 7,714,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日栄興業(株)	7,714,000	落札	89.08%
2	千葉ライナー(株)	7,714,000		
3	(株)ジーニース	7,714,000		
4	増田産業(株)	失格 予定価格(単価)超過		

※くじ実施: 本案件は抽選により落札者を決定しました。

※詳細は別紙

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23381

件名 令和5年度我孫子市交通安全施設設置工事（単価契約）

予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
道路反射鏡 (1面) φ800	基	134,026 円	15	2,010,390 円
道路反射鏡 (2面) φ800	基	274,184 円	4	1,096,736 円
道路反射鏡 (1面) 共架式 φ800	基	176,838 円	6	1,061,028 円
道路反射鏡 (2面) 共架式 φ800	基	307,896 円	2	615,792 円
道路反射鏡撤去 (1面) φ800	基	8,550 円	3	25,650 円
道路反射鏡撤去 (2面) φ800	基	11,402 円	1	11,402 円
道路反射鏡撤去 (1面) 共架式 φ800	基	14,764 円	2	29,528 円
道路反射鏡撤去 (2面) 共架式 φ800	基	17,391 円	1	17,391 円
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	141,947 円	3	425,841 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	168,610 円	3	505,830 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	149,679 円	2	299,358 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	178,231 円	2	356,462 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	41,350 円	3	124,050 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	29,974 円	10	299,740 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,733 円	10	27,330 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	38,861 円	2	77,722 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	46,682 円	5	233,410 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	51,570 円	3	154,710 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	45,460 円	3	136,380 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	53,282 円	8	426,256 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	58,170 円	4	232,680 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,582 円	3	10,746 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	7,481 円	2	14,962 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	33,329 円	14	466,606 円
合 計				8,660,000 円

1 日栄興業 (株)

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率		
道路反射鏡 (1面) φ800	基	124,000 円	15	1,860,000 円	落札	89.08%		
道路反射鏡 (2面) φ800	基	250,000 円	4	1,000,000 円				
道路反射鏡 (1面) 共架式 φ800	基	150,000 円	6	900,000 円				
道路反射鏡 (2面) 共架式 φ800	基	305,000 円	2	610,000 円				
道路反射鏡撤去 (1面) φ800	基	7,500 円	3	22,500 円				
道路反射鏡撤去 (2面) φ800	基	10,000 円	1	10,000 円				
道路反射鏡撤去 (1面) 共架式 φ800	基	8,000 円	2	16,000 円				
道路反射鏡撤去 (2面) 共架式 φ800	基	10,000 円	1	10,000 円				
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	118,000 円	3	354,000 円				
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	149,000 円	3	447,000 円				
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	128,000 円	2	256,000 円				
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	159,000 円	2	318,000 円				
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	35,000 円	3	105,000 円				
【防護柵設置工】								
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	22,800 円	10	228,000 円				
ガードレール撤去 土中建込	m	2,500 円	10	25,000 円				
【視線誘導標設置工】								
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	34,000 円	2	68,000 円				
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	41,000 円	5	205,000 円				
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	45,000 円	3	135,000 円				
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	40,000 円	3	120,000 円				
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	47,000 円	8	376,000 円				
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	51,000 円	4	204,000 円				
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,500 円	3	10,500 円				
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	7,000 円	2	14,000 円				
【仮設工】								
交通誘導員	人日	30,000 円	14	420,000 円				
合 計				7,714,000 円				

## 2 千葉ライナー (株)

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
道路反射鏡 (1面) φ800	基	119,377 円	15	1,790,655 円
道路反射鏡 (2面) φ800	基	244,216 円	4	976,864 円
道路反射鏡 (1面) 共架式 φ800	基	157,510 円	6	945,060 円
道路反射鏡 (2面) 共架式 φ800	基	274,243 円	2	548,486 円
道路反射鏡撤去 (1面) φ800	基	7,615 円	3	22,845 円
道路反射鏡撤去 (2面) φ800	基	10,707 円	1	10,707 円
道路反射鏡撤去 (1面) 共架式 φ800	基	13,150 円	2	26,300 円
道路反射鏡撤去 (2面) 共架式 φ800	基	15,490 円	1	15,490 円
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	126,432 円	3	379,296 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	150,180 円	3	450,540 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	133,320 円	2	266,640 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	158,750 円	2	317,500 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	36,830 円	3	110,490 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	26,698 円	10	266,980 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,434 円	10	24,340 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	34,613 円	2	69,226 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	41,580 円	5	207,900 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	45,933 円	3	137,799 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	40,490 円	3	121,470 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	47,458 円	8	379,664 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	51,812 円	4	207,248 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,190 円	3	9,570 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	6,663 円	2	13,326 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	29,686 円	14	415,604 円
合 計				7,714,000 円

## 3 (株)ジーニアス

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
道路反射鏡 (1面) φ800	基	113,000 円	15	1,695,000 円
道路反射鏡 (2面) φ800	基	223,000 円	4	892,000 円
道路反射鏡 (1面) 共架式 φ800	基	166,800 円	6	1,000,800 円
道路反射鏡 (2面) 共架式 φ800	基	283,050 円	2	566,100 円
道路反射鏡撤去 (1面) φ800	基	8,500 円	3	25,500 円
道路反射鏡撤去 (2面) φ800	基	11,000 円	1	11,000 円
道路反射鏡撤去 (1面) 共架式 φ800	基	14,000 円	2	28,000 円
道路反射鏡撤去 (2面) 共架式 φ800	基	17,300 円	1	17,300 円
支柱設置 φ76.3 直柱 (注意板含む)	基	122,000 円	3	366,000 円
支柱設置 φ89.1 直柱 (注意板含む)	基	155,000 円	3	465,000 円
支柱設置 φ76.3 曲柱 (注意板含む)	基	145,000 円	2	290,000 円
支柱設置 φ89.1 曲柱 (注意板含む)	基	170,000 円	2	340,000 円
支柱・基礎撤去 φ76.3~101.6	基	41,000 円	3	123,000 円
【防護柵設置工】				
ガードレール設置 土中建込 Gr-C-4E	m	29,500 円	10	295,000 円
ガードレール撤去 土中建込	m	2,700 円	10	27,000 円
【視線誘導標設置工】				
ラバーポール (固定式) φ80×H400	本	35,000 円	2	70,000 円
ラバーポール (固定式) φ80×H650	本	44,000 円	5	220,000 円
ラバーポール (固定式) φ80×H800	本	48,500 円	3	145,500 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H400	本	42,500 円	3	127,500 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H650	本	50,000 円	8	400,000 円
ラバーポール (着脱式) φ80×H800	本	55,000 円	4	220,000 円
ラバーポール撤去 (固定式)	本	3,500 円	3	10,500 円
ラバーポール撤去 (着脱式)	本	7,400 円	2	14,800 円
【仮設工】				
交通誘導員	人日	26,000 円	14	364,000 円
合 計				7,714,000 円

## 4 増田産業(株)

失格(予定価格(単価)超過)

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23382

件名 若松第4排水区(1工区)雨水管布設工事に伴う舗装本復旧工事

予定価格 7,090,000

最低制限価格 6,318,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ダイカン	6,800,000	落札	95.91%
2	富弘建設(株)	7,000,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23383

件名 令和5年度上沼田野球場ネットフェンス修繕

予定価格 2,720,000

最低制限価格 2,431,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフィット	2,431,000	落札	89.38%
2	ミヤコ建設(株)	2,670,000		

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23384

件名 5-6・久寺家地区舗装復旧工事

予定価格 2,200,000

最低制限価格 1,959,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	北総土木工業(株)	2,180,000	落札	99.09%

令和5年6月27日執行の開札結果表

発注番号 23385

件名 我孫子市鳥の博物館昇降機更新工事

予定価格 23,110,000

最低制限価格 21,261,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エス・イー・シーエレベーター(株)	22,550,000	落札	97.58%